

Styrelsen och Verkställande direktör för

LCProBild AB
Org nr 559184-6042

får härmed avge

Årsredovisning

För räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

<u>Innehåll:</u>	<u>sida</u>
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3 och 4
Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser	4
Noter med redovisningsprinciper och Bokslutskommentarer	5
Underskrifter	5

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed, dels att den här kopian av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på ordinarie bolagsstämma den 20 maj 2024. Bolagsstämman beslöt att godkänna styrelsens och verkställande direktörens förslag till resultatdisposition.

Järfälla den 2024-05-20



Can Burcin Sahin

Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse**Allmänt om verksamheten**

LCProBild AB startade 2019, och skall bedriva Press- och övrig fotografverksamhet (även flygfotografering). Företaget har sitt säte i Stockholm/Sverige. Ägaren till bolaget drabbades tyvärr av sjukdom i slutet av 2022, som gjorde att försäljningen minskade och detta drabbade resultatet 2022, under andra kvartalet 2023 har verksamheten åter börjat återupptas, Och 2024 ser ut att bli ett normalår igen.

Flerårsöversikt**Resultat och ställning**

Belopp i kr om inget annat anges

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31	2020-01-01 2020-12-31
Rörelseintäkter	353791	500244	557081	511202
Rörelseresultat	48434	-121422	116046	104340
Årets resultat	16637	-121522	89426	59283
Balansomslutning	142548	103596	265885	205536
Soliditet	66%	75%	90%	88%

Eget Kapital

	Aktie- Kapital	Fritt eget kapital	Summa eget kapital
Vid årets början	50 000	27 904	77 904
Omföring av föreg års vinst		-	-
<i>Disposition av vinstmedel enligt extra bolagsstämmandebeslut</i>			
Utdelning		-	
Årets resultat		16 637	
Vid årets slut	50 000	44 541	94 541

Nyckeltalsdefinitioner återfinns under "Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer".

Företagets framtida utveckling

Framtiden ser ljus ut, orderingången ser ut att öka framöver. Vi ser att denna marknad ökar avsevärt inför framtiden.

Resultatdisposition:**Förslag till disposition beträffande bolagets vinst**

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

Balanserat resultat		27 904
Årets resultat		16 637
	Summa	44 541
Disponeras enligt följande:		
Utdelas till aktieägarna		0
Balanseras i ny räkning		44 541
	Summa	44 541

Vad beträffar företagets resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande bokslutskommentarer.

LCProBild AB

559184-6042

Räkenskapsår: 2023-01-01 - 2023-12-31

Sid 1(5)

Resultaträkning

		2023-01-01	2022-01-01
Belopp i kr	Not	2023-12-31	2022-12-31
Rörelsens intäkter, lagerförändringar mm			
Nettoomsättning		353 791	494 781
Övriga rörelseintäkter		0	5 463
Summa rörelsens intäkter		353 791	500 244
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 226	-10 892
Övriga externa kostnader		-66 669	-156 564
Personalkostnader	1	-237 462	-426 741
Summa Rörelsekostnad		-305 357	-594 197
RÖRELSERESULTAT		48 434	-93 953
Resultat från finansiella poster			
Övriga Ränteintäkter och liknande resultatposter		482	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-114	-100
Avskrivningar inventarier		-27 473	-27 469
Summa finansiella poster		-27 105	-27 569
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER		21 329	-121 522
Bokslutsdispositioner			
Bokslutsdispositioner/Periodiseringsfonder		0	0
RESULTAT FÖRE SKATT		21 329	-121 522
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 692	
ÅRETS RESULTAT		16 637	-121 522

LCProBild AB
559184-6042

Räkenskapsår: 2023-01-01 - 2023-12-31

Sid 2 (5)

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer		0	27 473
Summa anläggningstillgångar		0	27 473
Omsättningstillgångar			
Summa Varulager		0	0
Kortfristiga Fordringar			
Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		23 194	555
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		20 505	25 506
Summa kortfristiga fordringar		43 699	26 061
Kassa och bank			
Kassa och bank		98 849	50 062
Summa Kassa och Bank		98 849	50 062
Summa omsättningstillgångar		142 548	76 123
SUMMA TILLGÅNGAR		142 548	103 596

LCProBild AB

559184-6042

Räkenskapsår: 2023-01-01 -2023-12-31

Sid 3 (5)

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (3000 aktier)		50 000	50 000
Summa bundet kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		27 904	149 425
Årets resultat		16 637	-121 522
Summa fritt eget kapital		44 541	27 903
SUMMA EGET KAPITAL		94 541	77 903
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		0	0
Summa obeskattade reserver		0	0
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		0	0
Skatteskulder		4 692	0
Övriga kortfristiga skulder		43 315	25 693
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
Summa kortfristiga skulder		48 007	25 693
Summa skulder		48 007	25 693
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		142 548	103 596

LCProBild AB

559184-6042

Räkenskapsår: 2023-01-01 - 2023-12-31

Sid 4 (5)

Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer

Belopp i kr om inget annat anges

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd för mindre aktiebolag BFAR 2016:1 (K2-rådet).

Fordringar

Fordringar har efter individuell värdering upptagits till belopp varmed de beräknas inflyta.

Medelantalet anställda

Beräkning av medelantalet anställda har gjorts genom att totalt arbetat tid i timmar för räkenskapsåret har dividerats med en genomsnittlig arbetstid på 1920 timmar för en anställd under räkenskapsåret.

Not 1 Anställda och personalkostnader

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1
Varav män	100%	100%

Löner, andra ersättningar och sociala kostnader

Löner och ersättningar	150000	291200
Sociala kostnader	49013	91492
Summa	199013	382692

Stockholm 2024-05-20



Can Burcin Sahin
Styrelseledamot/Verkställande Direktör



Marie Bollö/Styrelsesuppleant

LCProBild AB

559184-6042

Sid 5 (5)

Räkenskapsår: 2023-01-01 - 2023-12-31